
  

I’ - . , . . .

CESKA SPRAVA sou/ammo ZABEZPEČENI

PRACOVIŠTĚ rno PRAHU A STŘEDNÍ čzcnv_ W
lvssz Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

oszeonÁvKA č, 4zoooo8295

Adresa příjegxce faktury: <. . p“ „ _

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed.—Coca

Sokolovská 855/225

190 00 Praha 9

IČ: 00006963

Bankovníspojení:—

\{vfizujez—
Utvar:

Tel.: _

Fax:

Eman:_

eresa příjemce zboži/stužby:

UP PSSZ Biskupská

Biskupská 1752/7

110 00 Praha 1

 

 

Bílov-inženýrské služby s.r.o.

Cs. armády 29

261 01 Příbram IV

IČL 26778998

DIC: (226778998

 

datum objednávky: 27.02.2018

číslo smlouvy:

dodací Ihůta: 16.04.2018

Vaše číslo dodavatele u nás: 514871

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u vás pro pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovská 855/225, Praha 9:

technický dozor a inženýrskou činnost v době stavebních prací na havarijní opravu interiéru budovy

dvorního traktu (domeček) UP PSSZ Biskupská Praha 1. Na základě smlouvy o dílo č.

2018/01/01.Kontal<tní osoba: pan- tel.:

základě faktury.

.Platba: převodem z účtu na

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot, Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 ZOO-Technický dozor a inženýrská činnost

1,000 Jedno/37k. SSS.390,00 555.390,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 555.390,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
: v;

Smluvní vztahy se řídí pnslušnýml ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 UGG Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávqu lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...

 



Pilný-inženýrské služby s.r.o. Objednávka! datum

Čs. armády 29
4200008205 / 27.02.2018

261 01 Příbram IV

 

Pol. Materiál Označení
„

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

 

Schvaluje: ...............
.:

ČESKÁ SPRÁVA SOClÁLNÍHO zAaEzžsčENí  

  

   

Pozadavek na dodavatele. % PPAÚJJJSIL' PRD remuastm. mmm

Sokolnvská 855/225

* . . , , . * .. ,, . ' u!
, ' . .. .. ,

Zadame o vraceni Jednoho vyhotovem objednavky s fakturou. Na. '“ ° te a fakture uva-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodioužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazujiše objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

................................................

Jméno, funkce
RazířkTaTpodpis

under—Wsh't swim s.r.o.‘
1(:iéLarmédi iil fm _01 Příbram IV

.
DIC: C226773998

Strana 2 z

 

   

  

2


